
Walentynki w Toruniu 

 

Tegoroczne walentynki najlepiej spędzić w Toruniu, na Rynku
Staromiejskim, wśród miłosnych przebojów dla wszystkich pokoleń. Ale to
nie koniec niespodzianek z okazji tego popularnego święta.

Na miłosne wyznania najlepiej wybrać jakieś klimatyczne miejsce. A gdy do tego
dołączy jeszcze odpowiednia muzyka, prawdopodobieństwo uzyskania wzajemności
znacznie wzrośnie. Dlatego podpowiadamy: tegoroczne walentynki najlepiej spędzić
w Toruniu, na Rynku Staromiejskim, wśród miłosnych przebojów dla wszystkich
pokoleń.

Czy tego chcemy czy nie, walentynkowa tradycja mocno się już u nas zakorzeniła. 14
lutego wielu decyduje się wyznać swoje uczucia, lecz święto może być też inspiracją
do okazania sobie nawzajem zwykłej życzliwości, przyjacielskich gestów czy choćby
wymiany uśmiechów. 

Dla szczęśliwie zakochanych, tych którzy jeszcze szukają oraz tych, którzy po prostu
lubią się dobrze bawić w walentynkowy weekend 14-15 lutego 2025 r. Rynek
Staromiejski wypełni się światłem i muzyką. W pobliżu ratusza stanie licząca
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200 m kw. konstrukcja, z której zarówno w piątek, jak i sobotę w godz. 18:00-20:00
świetni DJ-e będą puszczać miłosne sety, zaś VJ zadba o spektakularną oprawę
wizualną. Cały boombox pulsować będzie światłami w rytm dźwięków, zaś na
telebimie wyświetlane będą projekcje. W piątek 14 lutego do zabawy porwie
nas znany toruński DJ WRB, założyciel kolektywu We Love Beats, związany z
klubem NRD oraz z trójmiejską sceną. Odbiorcy o bardziej tradycyjnych gustach
powinni wybrać się na rynek w sobotę 15 lutego - w okienku DJ-skim zasiądzie
znany dziennikarz muzyczny Hirek Wrona, który przygotuje zestaw najlepszych
miłosnych teledysków. Obu DJ-om towarzyszyć będzie świetny artysta wizualny,
performer wizualizacji na żywo, projektant instalacji interaktywnych i przestrzennych
VJ Radek Deruba, który prezentował swoje działania na licznych koncertach oraz
wystawach w Polsce i na świecie (m.in. w Centro Nacional de las Artes w Meksyku, w
Parlamencie Europejskim, Zachęcie Narodowej Galerii Sztuki czy w Loophole w
Berlinie). Dla chętnych, którzy będą chcieli zobaczyć swoje twarze na telebimie,
przed i po setach DJ-skich w specjalnie wydzielonej przestrzeni funkcjonować będzie
kisscam.

Warto zwrócić uwagę, że imprez z miłością w roli głównej będzie w Toruniu mnóstwo.
Centrum Sztuki Współczesnej zaprosi m.in. na randkę z książką (13-16.02.),
walentynkowo oprowadzi po wystawie Enzo Bertiego (15.02.), a w kinie pokaże
chwytające za serce filmy. Na walentynkowe koncerty zaprasza Toruńska Orkiestra
Symfoniczna („The greatest movie love songs" 14.02.), Centrum Kultury Dwór Artusa
(„Ballada na dwa serca" – Andrzej Korycki i Dominika Żukowska, 16.02.) i Toruńskie
Centrum Usług Społecznych („Jesteś serca biciem" - In Harmony, 16.02.). Biochemię
miłości poznają dorośli uczestnicy warsztatów w Centrum Nowoczesności „Młyn
Wiedzy” (14.02.), a po spektaklu „Szelmostwa Lisa Witalisa” w Baju Pomorskim
dzieci wykonają walentynkową laurkę (15.02.). To oczywiście tylko część spośród
licznych propozycji, które – mamy nadzieję – sprawią, że nie tylko od święta, lecz na
co dzień zechcemy „mieć serce i patrzeć w serce”. 

Szczegóły dotyczące wydarzeń związanych z walentynkami w Toruniu znajdują się
na www.ilovetorun.pl.
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